De duobus ad bestias damnatis.

Non minus quoque nouum industriae genus duo ad bestias damnati reppererunt, vt se à crudelitate ludibriòque redimerent, quemadmodum Seneca scriptum reliquit. nam cum curru ad theatrũ deportarentur, vbi feris obijciendi erant, alter eorum cum dormire se fingeret, ad eò caput inclinauit, vt inter rota radios illud inuolueret, rotæque vertèdo collum eius frangeret. Alter autem cum obtinisset, vt è curru lenandi ventris gratia descenderet, spongiam, quæ in publicis latrinis ad purgandum anum ligno affixa manebat, gutturi tanta vi inseruit, vt confestim præclusa anima periret. ibid.

De Xenocrate Chalcedonio Philosopho.

Xenocrates Chalcedonius Philosophus, quemadmodum scriptũ est, noctu sine lumine domum perambulans, patella caput incommodè ad eò allisit, vt eo effraetio moreretur. ibid.

De Thalete Milefio.

Thales Milefius cum senio confectus ludos in theatro spectaret, sedens calore sitique interijt. ibid.

De Heraclito Ephesio Philosopho.

Heraclitus Ephesius cum hydropsim curandi gratia bovino stercore perunctus, sub sole maneret, fortèque solum is, qui ministrabat, eum reliquisset, à canibus cum feram esse putarent, dilaniatus fuit. ibid.

De Diagora Rhodio & Chiloni Philosopho.

Præ gaudio quoque repente perierunt Græca vanitate capti Diagoras Rhodius, & itè Chilon Philosophus, cum filios Olympicis ludis victores deoscularentur. ibid.

De seniore Dionysio Syracusano Tyranno.

Pari leuitate motus senior Dionysius Syracusanus Tyrannus, qui magna felicitate potitus, modè se semper antea fortunã tulerat, accepto nũtio de victoria inter Troas parta, nimio gaudio repente mortuus est. ibid.

De Diodoro Dialectico.

Diodorus Dialecticus cum

sam citò, vt voluisset, quaestionem à stilpone propositam non dissolueret, repentina anxietate pressus, animam egit. ibidem.

De Empedocle Philosopho.

Empedocles Philosophus Agrigætinus cum lacum Aetnae montis inuestigaret, decidit fortunanter in igneam foueam, incendiòque consumptus est. Guido Exemplo- rum lib.

De Homero Poëta.

Homerus vir ille poëtica disciplina scientissimus, cum ad piscatorium responsum, quacumque cepimus, relinquimus: & quacumque non cepimus, gerimus, dissoluere nõ potuisset, ira & stomacho cordicitus exuperans perijt. ibid.

De Archemoro Lycurgi Thracum Regis filio.

Archemorus Lycurgi Thraci Regis filius cum super herbã prostratus iaceret, à serpente quodam superueniente vulneratus interijt. ibidem.

De quodam Rhodiorum legato.

Quidam Rhodiorũ legatus vbi suam orationem coram Senatoribus perfecerat, & egredi vellet, in limine curiæ statim expirauit. ibidem.